RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e

providências para a resolução do acumulo de águas na Rua: Antônio Rita do Amaral, 79 no Bairro Parque

São Domingos — Rua dos fundos da Escola Dirce

REQUERIMENTO N° 272/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA A RESOLUÇÃO DO ACUMULO DE ÁGUAS
NA RUA ANTONIO RIA DO AMARAL. 79 NO BAIRRO PARQUE SÃO
DOMINGOS - RUA DOS FUNDOS DA ESCOLA DIRCE.

PROTOCOLO GERAL N° 359/2018
Data: 9/02/2018 - Horário: 11 :4 9

111111111111111111111

I APROVkijO

9 rE.j, 2018

; \ler/n(1ot Carfris Moura Magro

Senhor Presidente:

Considerando as fotos anexo.

Considerando que o acumulo de águas vem ocasionando infiltração nas casas ao redor.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para a resolução do acumulo de águas na

Rua: Antônio Rita do Amaral, 79 no Bairro Parque São Domingos — Rua dos fundos da Escola Dirce

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

•

•

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3